BOME NuUmero 6067

Melilla, Martes 9 de mayo de 2023
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NO

ND

Orden

170

173

179

N° Ptos.
vacantes

1

Denominacién

Jefe/a de Intervencion

Jefe/a de la Oficina Técnica
Presupuestaria de la CAM

Jefe/a de Gestién Econémico
Financiera

Asesor/a Juridico/a

Ne N° Orden

BOLETIN: BOME-B-2023-6067

ANEXO |

Puestos Vacantes

Consejeria Grp

Consejeria de
Hacienda, Empleo y Al
Comercio
Consejeria de
Hacienda, Empleo y Al
Comercio
Consejeria de
Hacienda, Empleo y Al
Comercio

Presidencia Al

RJ

ANEXO Il

Formaciéon

Licenciatura en Econémicas /
Derecho / Grado Universitario

Licenciatura
Econdmicas/Empresariales/ADE
Grado Universitario
Licenciatura
Econdmicas/Empresariales/ADE
Grado Universitario
Licenciatura en Derecho/Grado
Universitario

Puestos Solicitados por orden de preferencia

Denominaciéon del Puesto

ARTICULO: BOME-A-2023-440

Consejeria

CVE verificable en https://bomemelilla.es

Prov.

PAGINA: BOME-P-2023-1416

VPPT

295

295

295

300

Nivel

CD

30

30

30

30
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