## ANEXO I Puestos Vacantes

Nº	Nº Orden	Nº Ptos. vacantes	Denominación	Consejería	Grp	RJ	Formación	Prov.	VPPT	CD
1	170	1	Jefe/a de Intervención	Consejería de Hacienda, Empleo y Comercio	A1	F	Licenciatura en Económicas / Derecho / Grado Universitario	С	295	30
2	173	1	Jefe/a de la Oficina Técnica Presupuestaria de la CAM	Consejería de Hacienda, Empleo y Comercio	A1	F	Licenciatura Económicas/Empresariales/ADE Grado Universitario	С	295	30
3	179	1	Jefe/a de Gestión Económico Financiera	Consejería de Hacienda, Empleo y Comercio	A1	F	Licenciatura Económicas/Empresariales/ADE Grado Universitario	С	295	30
4	1	1	Asesor/a Jurídico/a	Presidencia	A1	F	Licenciatura en Derecho/Grado Universitario	С	300	30

## **ANEXO II**

## Puestos Solicitados por orden de preferencia

Nº	Nº Orden	Denominación del Puesto	Consejería	Nivel
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				